
Tarih: 23.08.2024 

 بسم الله الرحمن الرحيم

 
                                    

                                                                      

GENÇLERE NASİHATLER 

Aziz Müslümanlar! 

Anne karnında başlayan dünya 

hayatımız; bebeklik, çocukluk, gençlik, 

yetişkinlik ve yaşlılık gibi farklı evrelerden 

geçerek günün birinde son bulur. Hiç şüphe yok 

ki bu evrelerin en heyecanlı, en güzeli ve en 

hareketli olanı gençlik dönemidir. Hayatımızda 

pek çok değişikliğin yaşandığı, önemli 

adımların atıldığı ve gerek iş hayatı gerekse 

evlilik hayatıyla ilgili yeni başlangıçların 

yapıldığı dönemdir. Ancak bunların yanında, 

yanlış yollara ve olumsuz akımlara da 

insanların en çok kapıldığı zaman dilimidir. Bu 

nedenle bu haftaki hutbemizde özellikle 

gençlerimize seslenecek ve bazı nasihatler 

vermeye gayret edeceğiz! 

Sevgili Gençler! 

Bu güçlü, hararetli ve hareketli dönemin 

sürekli olmayacağı, bir gün belimizin 

büküleceği, rengimizin solacağı ve gücümüzün 

azalacağı bilinmelidir. Zira hayat, bir tek dünya 

hayatından ibaret değildir. Bu nedenle hayata 

bütüncül bakmalı ve bu gücümüzü hem 

dünyamız hem ahiret hayatımız için fırsat 

bilmeliyiz. Peygamber efendimizin ifade ettiği 

gibi beş şey gelmeden önce beş şeyi ganimet 

bilmeliyiz. Bunlar: 

“İhtiyarlıktan önce gençliği, 

 Hastalıktan önce sıhhati, 

 Fakirlikten önce zenginliği, 

 Meşguliyetten önce boş vakti ve 

Ölümden önce hayatı!”
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Öyleyse geliniz; mutluluğu Rabbimizden 

uzaklaştıran haram yollarda değil, Rabbimize 

yaklaştıran helal yollarda arayalım. Allah 

Rasûlünün tarif ettiği gibi neşeyi ve huzuru 

Rabbine kullukta arayan ideal genç olalım. 

İffetini koruyan ve gönlü camilere bağlı olan 

gencin de mahşer günü Allah’ın arşının 

gölgesinde gölgeleneceğini unutmadan 

yaşayalım.
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Kıymetli Gençler! 

Gerek okul hayatımızda, gerekse sair 

zamanlarda kimlerle arkadaşlık ettiğimize dikkat 

etmeliyiz. Atalarımızın “bana arkadaşını söyle, 

sana kim olduğunu söyleyeyim” sözü, 

arkadaşların karakterimize ne denli büyük bir 

etkiye sahip olduğunu ifade etmektedir. Çünkü 

biz iyi olsak bile belli bir süre sonra 

arkadaşımızın yanlış yolda olması bize de tesir 

edecektir. Peygamber efendimiz de bir hadisinde 

bu konunun önemine şöyle dikkatimizi 

çekmiştir: 

“Kişi arkadaşının dini ve ahlâkı 

üzeredir. Öyle ise sizden biriniz kiminle 

arkadaşlık kurduğuna iyi baksın.”
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Değerli Mü’minler! 

Kur’an-ı Kerimde yüce Rabbimiz bize 

Ashab-ı Kehf’i örnek göstermektedir. Onlar, 

Rablerine inanmış gençlerdi. Yüce Allah da 

onların hidayetini arttırdı. Onlar Allah’ın 

varlığına ve birliğine inanmış, yanlış ve sapkın 

inançlara ise karşı çıkmıştı. Tüm bu kötülüklere 

karşı sığındıkları mağarada Allah’a dua etmişler 

ve yüce Rabbimiz onları bulundukları olumsuz 

durumdan kurtarmıştı. Demek ki biz de kötü 

yolları bırakıp Allah’a yöneldiğimizde, hazzın 

değil hakkın peşine gittiğimizde, haramı 

elimizin tersiyle itip helâli istediğimizde 

Rabbimiz bizleri de yalnız bırakmayacaktır. 

Bize hem bu dünyada hem ebedi yurdumuzda 

mutlu bir hayat yaşatacaktır.
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